
Smlouva o dílo č. 2304140511

FN MOTOL

Fakujtní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol
zastoupená:
IČO: 000064203
DIČ: CZ000064203
(dále jen jako ,,objednatel")

a

obchodní společnost: APier s.r.o.
se sídlem: Svatopluka Čecha 2105/24, 669 02 znojmo
zastoupená:
IČO: 02839598
DIČ: CZ02839598
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 82646
(dále jen jako ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel (dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní strana")
prohlašujI, že mají právni osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodně uzavÍrajÍ níže
uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
, tuto Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva"):

l. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
dílo spočÍvajÍcÍ ve stavebních úpravách podlahy dle požadavků objednatele vymezených dále v této
smlouvě a vyp|ývajÍcÍch ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku malého rozsahu ,,Stavební
úpravy podlahy v 2. NP kuchyně zaměstnanců" (dále jen ,,dílo" nebo ,,předmět plnění"), a to řádně,
bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je
povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši a
za podmínek dle této smlouvy.

ll. Cena díla

1. Celková cena za provedeni díla dle této smlouvy (dále jen ,,celková cena") je sjednána v souladu
s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízeni na veřejnou zakázku.

2. Celková cena čini:1 799 936,05,- Kč bez DPH, tj. 2 177 922,62,- Kč vC. 21% DPH.
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Celková cena díla může být

překročena pouze v případě změny sazby DPH či zákonných poplatků.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedeni díla

dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro
řádné splnění předmětu plnění této smlouvy. Zhotovitel nemá v souvislosti s plněním této smlouvy
právo na úhradu jakýchkoli jiných nákladů souvisejÍcĹch s poskytnutím plnění podle této smlouvy,
ledaže tak výslovně stanoví tato smlouva nebo písemná dohoda smluvních stran.

5. Případná potřeba rozšiřenÍ rozsahu díla (vícepráce) bude řešena v souladu s právními předpisy
upravujIcími zadáváni veřejných zakázek. Pokud v takovém případě objednatel vyzve zhotovitele
k podáni nabídky na provedení vÍceprací, je zhotovitel povinen nabídnout tyto vícepráce za ceny
obdobné cenám uvedeným v této smlouvě a v závazných podkladech. Pokud charakter vIcepracI
nebude možné ocenit položkami uvedenými ve smlouvě či v závazných podkladech, je zhotovitel
povinen vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky. V případě, že dle postupu

1/6



v souladu s právními předpisy upravujíckni zadávání veřejných zakázek bude pro provedeni vIceprác
vybrán zhotovitel, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

6. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zhotovitel během provádění díla není oprávněn
požadovat ani část ceny díla.

Ill. Platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktury")
vystavené zhotovitelem po řádném splnění díla dle této smlouvy. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího
prokazatelného doručeni objednateli. Platba bude probíhat výlučně bankovním převodem na účet
zhotovitele, a to v české měně.

2. Zhotovitel vystaví fakturu do 7 kalendářnIch dnů po převzetí a akceptaci díla objednatelem v souladu s
ČI. VII. této smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předáni díla a zároveň jeho vyúčtování;
přňohou faktury proto musí být soupis skutečně poskytnutých služeb, provedených prací apod., resp.
předávací protokol dle ČI. VIl. této smlouvy.

3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti
daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,§ 435
občanského zákoníku a ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, včetně objednatelem potvrzeného soupisu skutečně provedených prací.

4. V případě, že faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět zhotoviteli k doplněnI, aniž se tak dostane do prodlení s placením ceny. Důvody vráceni
sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze závady je
zhotovitel povinen fakturu včetně jejich příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná
běžet znovu od opětovnéh'o zaslání náležitě doplněné či opravených faktury.

5. Místem pro doručení faktury je podatelna objednatele na adrese sídla objednatele. Za rozhodný den
doručeni faktury se považuje den vyznačený na faktuře podatelnou objednatele.

6. Objednatel si vyhrazuje právo zadržet 10% z celkové ceny díla bez DPH až do doby odstraněni všech
závad a nedodělků, včetně těch, které nebrání běžnému užívání díla.

IV. Termín plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v či. VIl. této smlouvy nejpozději do
25.7.2023 od uzavření této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla ihned po nabyti účinnosti této smlouvy.

V. Místo plněni

1. Místem provedení díla je sídlo objednatele na adrese: V Úvalu 84, Praha 5, 150 06.
2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele ve věcech technických (dále jen

,,oprávněný zástupce objednatele") je pro účely této smlouvy určen pan
.

3. Kontaktní osobou zhotovitele (dále jen ,,oprávněný zástupce zhotovitele") je pro účely této smlouvy
určen

VI. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto
smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedeni díla, a to ve lhůtě, již mu
zhotovitel urči.

3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.
5. Smluvní strany vylučujI použiti § 2627 občanského zákoníku pro tento smluvní vztah.

2/6

j



.

VII. Předáni a převzetí díla

1. předáňí a převzetí díla bude smluvními stranami písemně potvrzeno v předávacím protokolu dle odst.
3 tohoto článku.

2. Dílo je řádně dokončeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu dle této smlouvy.
3. Před uskutečněním předání díla bude zhotovitel prokazatelně informovat 10 dní předem oprávněného

zástupce objednatele uvedeného ve smlouvě, popř. novému oprávněnému zástupci objednatele, o

, kterém byl zhotovitel objednatelem písemně vyrozuměn, o připravenosti k předání díla.
4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla

objednatele, o čemž smluvní strany pořídÍ předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat
alespoň: označeni díla, označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum
jejího uzavřeni, prohlášení objednatele, že dílo přejímá, popř. popis a specifikace vad, soupis
provedených činností, datum a místo sepsáni, jména a podpisy oprávněných zástupců objednatele a
zhotovitele.

5. Budou-li po předáni a převzetí díla zjištěny vady či nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit je do 14
dnů od vyhotoveni předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.

6. Povinnosti zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost
zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. O této
skutečnosti bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Náklady na odstranění vad díla nese
zhotovitel.

y

VIII. Záruka za jakost, práva z vadného plnění

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla
objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že po tuto záruční dobu bude dílo způsobilé pro použiti k
ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.

2. Vady a nedodělky díla, zjištěné při přejímce nebo později v záruční době, je zhotovitel povinen
odstranit do 14 kalendářních dnů ode dne písemného oznámeni objednatelem, nedojde-li po
projednáni k dohodě o jiném terminu, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu díla odpovídá.
Pokud tak v tomto terminu neurči, má objednatel právo zadat odstranění vad díla jinému subjektu a
zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit.

3. Odstraňování vad havarijního charakteru, které by bránily užÍvánj díla a provozu a závad na
technologickém zařízenÍ bude zahájeno do 24 hodin od jejího nahlášeni zhotoviteli, přičemž je
dostačujÍcÍ způsob nahlášení i telefonem, faxem či elektronicky na dohodnutou e-mailovou adresu a
dodatečně písemné oznámení.

4. UplatnMi objednatel během záruční doby písemně vady díla, má se zato, že uplatňuje jejich bezplatné
odstranění. O provedené opravě, která bude předem odsouhlasena objednatelem, vyhotoví zhotovitel
písemný protokol a předá ho objednateli. Po dobu reklamace od jejího uplatnění do termínu odstraněni
vady díla se sjednaná záruční doba prodlužuje (u věci nové, dodané za věc neopravitelnou, začíná
běžet nová záruční doba.

5. Vady díla musí objednatel uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
6. Pokud je vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady

opravou nebo úpravou díla, právo na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. Volba je
na objednateli.

IX. Odstoupení od smlouvy

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjisti podstatné porušeni této
smlouvy druhou smluvní stranou.

3/6

F

m



2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinností považuje takové Porušer11,
kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni Smloúvy,
s přihlédnutIm ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména
a) prodlení zhotovitele s provedením díla o vÍce než 60 dni;
b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti

objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže
nepravdivým;

C) nemožnost odstraněni vady díla; nebo
d) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako

nepravdivé.
3 Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod

odstoupeni, a musí být podepsáno odstupujÍcÍ smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámeni odstupujÍcÍ smluvní strany o odstoupení
druhé smluvní straně.

4. Odstoupeni od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušeni smluvní
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlenI, ani ujednání o způsobu řešení sporů
a volbě práva.

5. Odstoupení od smlouvy se řídI příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen
provádět dílo v souladu s touto smlouvou včetně ·jejich příloh, požadavky objednatele, a v souladu s
obecně závaznými právními předpisy. jestliže zhotovitel tyto povinnosti vyp|ývajjci ze smlouvy poruší a
nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušeni smlouvy ze strany
zhotovitele a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit.

' rí . :

X. Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 25.7.2023,
2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné

dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědi smlouvy ze strany objednatele dle odst. 3 tohoto
článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle článku lX.
této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. výpověď' smlouvy musí
být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 1 měsíce
počíná běžet dnem následujÍcÍm po dni doručeni písemné výpovědi zhotoviteli.

4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své
povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnuti součinnosti objednatele, neplnění
povinností objednatele). výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 měsíce a počne běžet
nás[edujÍcÍ den po doručení písemné výpovědi objednateli.

5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědi či odstoupením jsou smluvní strany
povinny provést vypořádáni vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

XI. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele s terminem plnění uvedeným v ČI. IV. této smlouvy, se zhotovitel
zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč z celkové ceny díla včetně DPH uvedené
v ČI. Il. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli
zaplacení úroků z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění
pozdějších předpisů.

3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši
a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého práva. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn
započíst oproti pohledávce zhotovitele.

4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH.
5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplaceni.

4/6



Zhotovite| je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným plněním
' nebo jako důsiedek porušení povinnosti a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

1
Zhotovfte| uhradi objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

XII. Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných
elektronických zpráv.

4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto
smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.

5. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě,
budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.

6. Smluvní strany na sebe přebIrají nebezpečí změny oko|ností v souvislosti s právy a povinnostmi
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanoveni §
1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.

7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanoveni této smlouvy neovlivnI vymahatelnost nebo
platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné
ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový
případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilľ na nahrazeni takového neplatného nebo
nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné
miře odpovídá účelu původního ustanoveni a cílům této smlouvy.

8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajÍcÍch se zejména
zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti objednatele, které se dozví v souvislosti se svojí
činnosti na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto skutečnosti
nejsou běžně veřejně dostupné. Zhotovitel si je vědom, že se jedná o důvěrné informace a zavazuje
se, že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije ve svůj prospěch nebo
ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují
rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků
objednatele, se kterými se pmdávajIcI v souvislosti se svou činností pro objednatele dozví nebo
dostane do kontaktu. V případě porušeni povinnosti mlčenlivosti se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- kč za každý takový případ. Úhradou smluvní pokuty není
dotčeno právo objednatele na náhradu újmy či náhradu nákladů účelně vynaložených na uplatnění
jeho práva dle tohoto odstavce.

9. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejich náležitostI objednatelem za
účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právni úpravou, a to zejména, zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a dále pokyny a rozhodnutími
Ministerstva zdravotnictví České republiky.

10. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz
třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů.

11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitosti vC. příloh,
které jsou její nedIlnou součásti v registru smluv.

12. Změna nebo doplněnI smlouvy může být uskutečněno pouze písemným dodatkem k této smlouvě
podepsaným oběma smluvními stranami.

13. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž objednatel obdrží dvě
vyhotoveni a zhotovitel jedno vyhotoveni. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána

7

5/6



F

elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejícich důvěru pro e|ektronie
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

14. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

15. Nedlinou součásti této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace díla

V ............ dne

za zhotovitele:,,, ,,,,,,,,,,í,:jÁ

společnosti APier s.r.o.

V P,,,, d,, J. r. ZCQB

za " dnatele:

Fakultní nemocnice v Motole

6/6



FN v Motole - objekt zaměstnanecké kuchyně oprava podlahy

,µ'

qo FN v Molole, V Úvalu 84, Praha 5
Mido'

FN v Moto|e, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol

u%:$', , d Svalopluka Čecha 2105/24, 869 02 Znojmo

proiektant:
Kadinblok s r.o., Pernerova 659/31a, Praha B

Zpracovatel:

poznámka:

Příloha č. 1 - Specifikace díla

CC-CZ:
Dalům: 5. 2. 2023

IC. 00064203
DIČ:

1¢.- 02839598
DIČ: CZ02839598

1¢' 02937182
DIČ: CZ02937182

1¢:
DIČ

Cena bez DPH 1 799 936,05

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 709 936,06 377 986,57

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 177 922,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis

Ucnazeč

=:"'

Razítko

Datum a poc1p1s: Razítko Razifko

Stf8na 1 z 2

1'1 ,
.E.



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 052023

Stavba: FN v Motole - objekt zaměstnanecké kuchyně oprava podlahy

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

KÓd

FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5

FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol

APier s.r.o., Svatopluka Čecha 2105/24, 669 02 Znojmo

Popis

Dalům:

Projektant:

Zpracovatel:

5. 2. 2023
Karlinblok s.r o., Pernerova
659/31a, Praha 8

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH (CZK] _)

Náklady z rozpočtů

D.1.1 Oprava podlahy
von vedlejší a ostatní náklady

1 799 936,05 2 177 922,62
1 735 936,05 2 100 482,62

64 000,00 77 440,00

Strana 2 z 2



KRYCĹ L|ST SOUPISU PRACÍ

v Moto|e - objekt zaměstnanecké kuchyně oprava podlahy

Obj":.'1.1 .Oprava podlahy

KSQ'
Mí6to: FN v Motole,V Úvalu 84, Praha 5
Zadavätd:

FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol

Uchazeč:
APier s,r,o., Svatopluka Čecha 2105/24, 669 02 Znojmo

projektant:
Karllnblok s.r.o , Pernerova 659/31a, Praha 8

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum. 5. 2. 2023

lC. 00064203
DIČ

lC: 02839598
DIČ CZ02839598

lC' 02937182
DIČ: CZ02937182

1¢'
DIČ

Poznámka:

cena bož DPH 1 735 936,05

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základni 1 735 936,05 21,00% 364 546,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 100 482,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpts, Razítko Datum a podpls: Razilko

Objeánavatei Uchazeč

=::"
Datum a podpis: Razilko Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

FN v Motole - Objekt zaměstnanecké kuchyně oprava podlahy
objekt:

D.1.1 -Oprava podlahy
Místo: FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

KÓd dílu - Popis

FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol

APier s.r.o., Svatopluka Čecha 2105/24, 669 02 znojmo

Datum: 5 2. 2023
Karlinblok $,r.o.,

Projektant: Pernerova 659/31a,
Praha 8

Zpracovatel:

čem celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni

6.01 - Realizace kovových drážek
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

777 - Podlahy lité
Etapa 1 a 2 - Technolooický postup

009 - Místnost Č.009 - myti černého nádobí

NOl - Přípravné práce

N02 - Příprava podkladu

N03 - Realizace syntetické podlahy

007 - Mís1nost Č.007 - přípravna

NOl - Přípravné práce

N02 - Příprava podkladu

N03 - Realizace syntetické podlahy
Etapa 3 - TechncNoglcký pasíup

NOl - Přípravné práce

N02 - Příprava podkladu

N03 - Realizaca syntdické podlahy

Etapa 4 - Technologický postup
NOl - Přípravné práce

N02 - Příprava podkladu

N03 - Realizace syntetické podlahy

781 - Dokončovací práce - obklady

1 735 936,05

71 951,34
34 140,84

17 112,00

7 748,67

7 429,83

5 520,00

1 663 984,71
6 242,57

1 521 204,68
588 300,33

345 171,66

IB 733,46

40 599,23

285 838,97

243 128,67

4 191,75

28 521,22

210 415,70
533 614,58

99 975,82

45 470,99

388 167,77

397 106,23

101 806,70

33 850,19

261 449,34

136 537,46

Skana 2 z 5

í J



,jplS pRACÍ

jgd'" FN v Motole - Objekt zaměstnanecké kuchyně oprava podlahy

Objekt: D,1.1 - Oprava podlahy

M|sto: FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5

Zadavatel: FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol

Uchazeč: APier s,r.o., Svatopluka Čecha 2105/24, 669 02 znojmo

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

1 K 812315418 Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy m2přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukovánim
w "vyspravmy fMkfad pod cjtMaď' 1,7'2+1,55j'1.4

2 K 612325301 Vápenocammlová hladká omítka ostění ngbo nadpraží rn2

w "místrmf C. 008 - Kolem «én"(13,3'2'5.8'2)"0,25
w "mistnosf č, 007 - kolem stěn" (9,15'2+7,05°2)'0,25
VY 'místnost č. 006 - kolem 9ěn"(10,15°2"9,15)'0,25
w "mismosl č 006- kolem sIěn"(8°2+9,15)"0,25
W Součel

d 6.01 Realizace kovovÝch drážek

ľ

Datum: 5 2 2023
Karlinblok s.r.o.,

Projektant: Pernerova 659/31a,
Praha B

Zpracovatel:

MnoZslvi

6,930

6,930
31,301

8,550
8,100
7,363
Q288

31,301

J.cena [CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 735 936,05

71 951,34
34 140,84

772,80 5 355.50 es Urs 2023 01

919,63 28 785,34 es Urs 2023 01

3 K 63268311

4 K 63268311

5 K 97731111

Sešíváni trhlin v be'lo"nových podĹařĹách oce6vými sponkami '
m 2,000 1 65&00 3 312,00 es URS 2023 01B.q iq cm

Sešíváni trhhn""v bgtonových podlahách ocdovými 6ponkam' m 10,000 1 159,20 11 592,00 es Urs 2023 01
ve \/zdáknoSt| přes ID do 15 cm

" Rezaní stévajiclcn betonových mazanin nevyzluženych hl
m 20,000 110,40 2 208,00 es URS 2023 01do 50 mm

17 112,00

1

2

1

D g
6 K 978059511

VY
W
W
W
W

7 K 978059541

D 997

Ostalm Konstrukce a práce, Dourani
'Odsekáni a odobram obxladu stěn z vndřnich obkládacek
dochv do 1 m2
"mi$tnos1 C. 009 stěn"(13.3"2+5.8'2)"0.25
"mktnost C 007- kolem stěn" (9,15'2"7,05'2)'0,25
"místnost č, 006 - kolem stěn"(10,15'2"9,15)'0,25
"m[slnost č. 006 - kokm Mn"(8"2+9,15)"0,25
sQúw
Odsekäni a odebráni obkladú stěn z mitřnkh obkládaček
Rk?chy cjřos 1 m2

Přesun sutě

m2 217.49

l 748,67
6 807,65 es Urs 2023 01

m2

31,301

9,550
8,100
7,363
6,288

31,301
6,930 135,79 941.02 es Urs 2023 01

7 429,83

8 K 997013211 doprava suli a vybouraných hmot p'o t 2,627 1 024,51 2 691,39 es Urs 2023 01Mayy y 6 m ruČné
9 K 9970¶3509 pl4plmek k odvozu 8UtĹ a vyoowmých Nnot na Mádku 2KD t 49,400 0,02 0,99 es Urs 2023 011 km des 1 km

VY
Ódv9z sub a vybouřených hmot z na skládku t 2,627 0,49 1,29 es Urs 2023 01

10 K 997013511 ďQ 1 km s nalaZenim a sa dOZanim

11 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního t 2,600 1 821,60 4 736,16 ' es Urs 2023 01adpMu směsného kód odpadu 17 OD 04

2.6'19 48.400

D 998
12 K 998018001

D PSV

D 721

Přesun hmot
jpřesun hmot ruční pro budovy v do 6 m

práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

l 1,183 4 66&1lj
5 520,00
5 520,00 cs Urs 2023 01

1 663 984,71
6 242.57

""]

13 K 721210812 DemonláZ vpu61ĺ podkhových rozměr ON 70 kus LOCK) 183,26 183,26 GS Urs 2023 01

14 K 721211421 Vpust' podlahová se svtdým odtokem ON 50/75/110 mřiZka kus 1,000 3 532,80 3 532,80 es Urs 2023 01nářez 115x115
15 K 72121X 01 Dobclonováni Do V¥ti kus 1,000 2 517,12 2 517.12

Přesun hmot tonážni pro vnitřní kanalizace v objektech v do i 0,011 854,09 9,39 es Urs 2023 0116 K 998721101 6 m

1 521 204.68
2 183,54 es Urs 2023 01

588 300,33

345 171,66

f8 733,46
E

18 K NP 00001 Vypnuti a uzavřeni nedemontovaných zařízeni hod 8,000 496,80 3 974,40

19 K 619991011 Obaleni konslrukcl a prvků fólii přilepenou lepicí páskou m2 150,00'0 51,00 7 650,00 es Urs 2023 01
20 K NP 00002 Zakrytí Qeotaxti1ii odsáváni VZT a VZT potrubí hod 6,000 331,20 1 987,20

21 M 69311080 geoľextihe neľkaná separačnl ochľannä, ň/traČni, drgnäžn/ ·PES 2OQa/m2 m2 30,000 25,17 755,10 es URS 2023 01
22 K NP 00003 Utěsněni dveří od oMatnich Moch hod 5,000 331,20 1 656,00
23 M 6931X.01 ľěsn/c/ materiál šoub 1,000 552,00 552,00

24 K NP 00004 Dočasne odstraněni podlahových roštů, uskiacměni a zpäriä m2 6,518 331,20 2 158,76m«'táŽ

D 777
17 K 998777101

d Etapa 1 a 2

D 009

D NOl

Podlahy lité
Plbsun hmol tonážni pro podlahy lité v dtýektech v do 6 m , l

Technologický postup

M/stnosf č 009 - myli černého nádobí

Pňpmvně DňSce

2,952 739,68

VY

Q NO?
25 K ' 777111131

W
26 K 777111121

2,8'0,4+ 1,4'0,4 +(
4

PNpm vo podkladu
Frézováni pockladu před provedením lilé podkhy m2
"misEnosl DOB odpoat Habů"76,0-13,618

Ruční broušení podkladu před provedenfm lité podlahy m

5,518

69,482 283,73
89,482
67,910 85,36

40 599,23
19714,13 es Urs 202301

5 796,80 es Urs 2023 01 l
Strana 3 z 5



PČ Typ Kód

W
W
W
W

Popis

"kdem stěn, roštů, nMemontovaMho zMtzenr
(1,7"5,1+2,3+4,2)'2"(3,25+2,4)"2'1,7'2+1,55+0,75'2
2,6+3,0+0,4+1,4+1,0'0,4+0,4+1,65+2,25+1,23'2+3,5+4,1+0,4
Sóu&!

MJ

27 K 7771
28 K 7771

29 K 7771

1

1

1

1123 Strojní broušeni podkladu před provedením lilé podlahy m2 69,482 132,48 9 204,98 es Urs 2023 01
1111 , Vysáti podkladu před provedením lité podlahy m2 69,482 16,45 1 142,98 es Urs 2023 01

X 01 " Případné gravitační proliti divokých smršťovacích spár m2 13,896 341,13 4 740,34éfjoxidovou
W

D N03

30 K 777111121

VY

W

W

VY

"odhad 20%" 69,482'0.20

Risřahzace
Ruční broušeni podkladu před provedenlm lité podlahy m
"kolem Běn, fOStů, nedemomovmého ziaňzení do prováděného
postupu"
((1,7+5,1+2,3+4,2)"2"(3,25+2,4)'2+1,7"2+1,55+0,75"2)"2

(2,8+3,0"0A"1,4"1,0+0,4+0,4"1,65+2,25"1,23'2+3,5+4,1"0,4)"2
ŠCjUČ8t

MnoZslvi J cena [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová soustava

44,350
23,560
67,970
69,482 132,48 9 204,98 es Urs 2023 01
69,482 16,45 1 142,98 es Urs 2023 01

13,896 341,13 4 740,34
13,808

285 538 97
135,820 85,36 11 593,60 es Urs 2023 01

31 k 777111123 Slrojnř broušeni podkladu před provedením lité podlahy m2 138,964 132,48 18 409,95 es URS 2023 01
vy " d provádéc ho postupu" 69',A82'2 138,984

32 K 777B1X 01 Realizace synlelické podlahy db technologického postup" m2 69,482 2 930,0? 203 58'3,65např CONIFLOOR ĹES SR (l. 2 - 2,5 mm

33 K 77791X 03 Ap||kgce mpojerd lité podĹahy rte stěnu NNmhový fabion zngnř CQN1FL,QQR m 41,700 618,24 25 780,61

88,700

47,120

135,820

F

34 K 781161021 Montáž profilu ukončujÍcÍho rohového nebo vanového m 41,700 88,32 3 682,94 es Urs 2023 01

35 M 59054125 profil ukončovacl pro vně/ši hrany obkladú hliník matně ·, m 45,870 496,80 22 788,22 CS URS 2023 0112 ,5x2,@Qmm

W ledem stěn"13.3°2+5.8°2.(1.2>1.45"0.6)+1 .7'2'2 41,700

W

D 007

n NOt

41,7"1,1 'PĹepa Mané koeňdantmn mncjZstvi

Mlstnost č 007 - pň'pravna

Pňnm vně oíáca

4$.870

243 128,67

4 191,75
" ' " " " ' 'ľ" ' " " ' ' " r" ' ""

36 K 619991011 Obalenl konstrukci a prvků (ólii přilepenou lepicí páskou m2 25,000 51,00 1 275,00 es Urs 2023 01
37 K NP 00002 Zakryti geotextilii oď3áváni VZT a VZT potrubí hod 3,000 331,20 993,60

38 M 69311080 geotextjh'0 naikaná separační, ochranná, /i/lračnl, drenäžnl ·PES 20Qq/m? m2 15,000 25,17 377,55 CS URS 2023 01
39 K NP 00003 Ulěsnění dveří od ostatnfch ploch hod 3,000 331,20 993,60
40 M 6931X.01 těsn/c/ materiál šoub 1,00'0 552,00 552,00

D N02
41 K 777111131

W
42 K 777111121

VY
W

Pňpram fodk1adu
Frémvánl podkl%u před lité podbhy
"mimem č 007"51,42
Ruční broušeni podkladu před provedením lité podlahy

"kolem stěn" 9,15"2"7,05°2
Součet

m2

m

51,420
51,420

32,4(10
32,400
32ADO

283.73

8536

28 52122
14 589,40 es Urs 2023 01

2 765,66 es Urs 2023 01

43 k 777111123 strojní broušeni podkladu před provedením lité podlahy m2 51,420 132,48 6 812,12 es Urs 2023 01
44 K 777111111 Vysáli podkĹa& před provedením lité podlahy m2 51.420 16,45 845,86 es Urs 2023 01

45 K 77711X 01 PřÍpadné gravitační proňŕi divokých smršťovacicn spárděrkou m2 10,284 341.13 3 508,18
W

D N03

46 K 777111121

W

47 K 777111123

VY " " r" " " ""G _ _ " __ _

48 K 77761X 01 Realizaca syntelické podlahy dle Nchnologického postup' m2 51,420 2 930,02 150 661,63např CONIFLOOR IES SR ti- 2 - 2,5 mm

49 K 77791X 03 Ap|(kece napojeni lllé podlahy na stěnu púikruhuvý fabion zmalriáju např. CONIFLOOR m 32,400 618,24 20 030,98

"odhad 20%" 51.42'0,20

Reaňzace podlahy
Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy

"kolem stěn din posčupu" {9,18'2"7,05"2 '2
Strojnl broušeni podkladu před provedením lité podlahy

"dle IcehnoloakMhD Dosluou" 51.42"2

10,284

m

m2

64,800

102,840
102.840

85,36

132,48

210 41570
5 531,33 es Urs 2023 01

13 624,24 es Urs 2023 01

' ¶ " "
50 K 781161021 Montáž profilu ukončuj(cíhD rohového nebo vanového m 32,400 88,32 2 861,57 es Urs 2023 01

51 M 59054125 proňl ukonCovacl pro vně/š/ hrany obkladů M/nlk matně m 35,640 496,80 17 705,95 es Urs 2023 01e/oxovaný 12, 5x25QOmm
. . . . . . .rm 2 i nr nAr'l

VY "kolem měn" 9.15'2+-7A5'2 32.400

r ' ' '
52 K NP 00001 Vypnuti a uzavřeni nedemontovaných zařízeni hod 8,000 496,80 3 974,40

53 K 619991011 Obaleni konstrukci a prvků fólii přilepenou lepicí páskou m2 150,000 51,00 7 650,cjo es Urs 2023 01

54 K NP 00002 Zakryti geotextilii odsáváni VZT a VZT potrubí hod 6,000 331,20 1 987,20

55 M 69311080 g8oiextľ//e netkaná separační, ochranná, ňiiračni, ärenäžni m2 30,000 25,17 755,10 CS Urs 2023 01PES 2OOa/m2
56 K NP 00003 Utěsnénl dveří od o9atnich doch hod 5.000 331,20 1 656,00
57 M 6931X.01 těsn/c/ materiál šoub 1,000 552,00 moo

58 K NP 00004 Doč8sř.é Mswměn[ podlahcwých roštů uskladnéd ä"Zfjéůůmontá9 m2 2,020 33¶,20 669,02

W

d Etapa 3
D NOI

32,4' 1,1 Ko6ňc6M1wn množ 51v(

Technologický postup
PIiojavné mäá»

j3,Q"ŕu

533 614,58
99 975,82

W
59 K NPOO(X)5

W

D N02
60" K 777111131

W

61 K 777111121

W
W
W

62 K 777111123

Provedeni a demomáž ptachotěsné příčky
"pracho¶ěsnô µiäa" 9,t5"8,30

Pň'pmva p%kkdu .
Frézováni podkkdu před pro¥edenim řotě podlahy
"mimost 006 odpoUt Zfabů, nedômmovaného
zařizem"lOj5"9,1&(2,88' L83"2+0.95'0.4"2)
Ruční broušeni podkladu před provedením Iilé podlahy
"kolem 3tw, raSů nedemnntovmého zaŕizeni"
10,15'2+9,15+2,86'4+1,83"4+0,95'4+0,4'4
Součm
Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy

m2

m2

m

Z,Q2V
57,645
57,é45

1 435,20 82 732,10

81,645 283.73

81,645

53,610 85,36

45470,99
23 165,14 GS ŮRS2023 01

4 576,15 es Urs 2023 01

10 816,33 es Urs 2023 01

l

53,810
53,610

m2 81,645 132,48

Slrana 4 z 5



Kód

.._-·-= Vysáti podkladu před PřOVť- _,K 77/1_!1_1,1_1 Případně gravjlačni pro||li l

6A K 77711X.01 . stěrkou
m 'odhad 20%" 81,645'0,20

D N03 Reduace synMkkéS poďahy
Aplikace Iné podlahy dle ta

65 K 77752 X01_ CQNICRETE HEAW DUI

66 K 77791X 02 Aplikace napojóni lité podláConícrete PIJ C5?0
yy . "'kolom stěn" 9,15'2'7,05'2

67 K 781161021 MonláZ profilu ukončujWhc

r
Kód Popis MJ Množství Jména [CZK] Cena celkem [CZK) Cenová souslava

ťň71¶1_1,1_1 Vysáti podkladu před provedením lité podlahy " m2 81.645 16,45 1 343,06 es Urs 2023 01

77711X 01 Případně graviiačni pro||li dlvokých smršt"ovacích spa' m2 16,329 341,13 5 570,31Qljoxidovo\j stěrkou
16,329

3&8 167.77
Aplikace Iné podlahy dle tÔcMologického předpisu např- m2 81,645 4 228,32 345 221,18

65 K 77752 X01 CQNICRETE HEAW DUŤY ll, 9 mm

66 K 77791X 02 Aplikace napojóni lité podlahy na Máriu nebo sGkl z mslnáluConícrete PIJ C5?0 m 32,400 748,51 24 251,72
yy . "'kolom stěn" 9,15'2'7,05'2 Amj

67 K 781161021 MonláZ profilu ukončujldho rohového nebo vanového |n 29,450 88,32 2 601.02 es Urs 2023 01

68 M 59054125 profil ukončovacl pro vněišl hrany obk/adô h/in/k n7atně, m 32,395 496,80 16 093,84 es URS 2023 01c/QxovanV 12,5x2500mm
W

d Etapa 4

D NOl

29,4 5' 1,1 'piepočtene Koefiáentem mnomvt

Technologický postup

P/ŕora mé rmce

3Z,3YS

397 106,23

101 806,70
r __ " " ľ" " " "

69 K NP 00001 Vypnuti a uzavření nedemontovaných zařízeni hod 8,000 496,80 3 974,40
70 K 619991011 Obaknl konslrukcl a prvků fólii přilepenou Iepicl páskou m2 150,000 51,00 7 650,00 es Urs 2023 01
71 K NP 00002 Zakryti geolextilii odsáváni VZT a VZT potrubí hod 6,000 331,20 1 987,20

72 M 69311080 geo{extihô netkaná separačnl, ochranná, /i/tračnl, drgnäžn/ ·PES 20Qa/m2 m2 30,000 25,17 755, 10 es URS 2023 01 ,
73 K NP 00003 Utěsněni dveří od osldních ploch hod 5,000 331,20 1 656,00
74 M 6931X.01 lésnicl materiál šoub 1.000 552,00 552,00

75 K NP 00004 Dočasné oaslraněni podlahových roštů, uskiadněnl a zpětná m2 7,548 331,20 2 499,90moŕ\láž
VY

76 K NP 00005
W

D N02
7'7 ·( 777111131

7,548

57,645 1 436,20 82 732,10
5TM5

53605 283,73

53,805

82,008 85,36

33.050.19
15 209,35 es Urs 2023 01

7 000,20 es Urs 2023 01

l
W

78 K 777111121
VY
W
W
LAJ

4
Provedení a damonläZ pmchul&ně pličky _ _ m2
"prachotěsná příčka" 9,15"6,30

P/5ptava Eodk|acm
Frézováni podkladu před prov«knim lilé podahy m2 "

"mktncm č 006 odpočet Zabú, nedemontovaného
zařizenr8'9mB,1BB+0,92'5,35+4,65'o,85"3,45'0,85+4,05'0,4)

Ruční broušeni podkladu před provedenin) lité podlahy m
stěn. roků, nedemoMwaněho 2aňzmř

8"2+9,15+6,168+0,92"2+4,65'2+0,85'4+3,45'2
0,4"4°4+0,4"2+3,45+0,4"4+4,65+3,45+4,05'2+0,4'2

.Xm
v t uh^jw4

79 K 777111123 Strojní broušeni podkladu před provedením Iilé podlahy m2 53,605 132,48 7 101,59 es Urs 2023 01
80 K 777111111 Vy6átí podkladu před provedením lité podlahy m2 53,605 16,45 881,80 es Urs 2023 01

81 K 77711X 01 Připadně gravitačnÍ prohli divokých smršt'ovacich spár. m2 10,721 341,13 3 657,25epoxldovou stěrkou

52,758
29,250
m (VIA

W

D NU3

"odhad 20%" 53SQ5'0,20

Realizae Doďahv

10,721

2SF 449,34

82 K 77752.)

83 K 77791X

((JI

02

" _.:4 " " " "" E " " " "E

Aphkaco lité podlahy db tachndogčckého přadpi$ij např,
CQNiCREK HEAVY CJUTY ti- 9 mm m2 53,605 4 228,32 226 659,09
Aplikace napojeni lité podlahy na stěm nebo sokl z matriálu

PLI. ,C 570 m 25,150 748,51 IB 825,03L

84 K 78¶161021 Mmáž profilu ukonäjíciho rohového nebo vanového m 25,150 88,32 2 221,25 es Urs 2023 01

85 M 59054125 p'uhl ukcmCovac/ piu vnější hrany obkladů hltnik matně ·dcscmnÝ 12,,Sx2SOOmm m 27,665 496,80 13 743,97 es urs 2023 01

W "kolem stén"8'2t9 16 25,150 \

27,%5

_ _. .
87 K 78116X 01 Montáž a dodávka profitu ukončuj[ciho z nerez oceli rozměršiře 170 mm, výška 2000 mm s piesahom 50 mm m 4,000 905,28 3 621,12

Montáž obkladů vnitřních keramických h[8dkých přes 50 do m2 38,231 1 247,52 47 693,94 es Urs 2023 0188 k 781474119 85 ks/m2 bpených fkxibilnim lepidlem

89 M 59761626 obklad keraHcký hladký pneš 50 85ksM2 m2 43,966 648,05 28 492,17 es Urs 2023 01

W

D 781
86 K 781131112

W
W
W
W
W
W

25,1 5' 1,1 'PřepoCMé kooňámem mmžmvi

Dokončovací práce - obklady .
kolace pod obklad nálěrem nebo Měrkou ve dvou vrstvách m2

d

"vµpíwoný podklad pod obkhd" (1.7'2+1.55)'1,4
"mislnost č. 009 · kolem slěn"(13,3'2+5,8'2)"0,25
"mlsnost č, 007 - kolem měn" (9.15"2"7,05"2)°0,25
"mislnost č. 006 - kolem slěn"(10,15"2"9,15)'0,25
"mislnost t 006- kolem slěn"(8"2+9,15)'0,25
Součel

38,231

6,930
9,550
8,100
7,363
6,288

38,231

514,46

136 537.46
19 668,32 es Urs 2023 01

90 K 781477114 PĹip|áä 'k mäíäZi obklMÔ vMhdch"kmmldcýc:h hlMkých " ·za soárováni tmelwn dyW8!ožkovÝm m2 38,231 73,31 2 802,71 es URS 2023 01
91 K 781495184 Řezáni pro demontáž rovných keramických obk|ad8ček m 125,200 124,75 15 618,70 es Urs 2023 01

VY 38.231'1.15 'Pkoočtmé koehcientem mnužstvi

W V

93 K 78149X 01 Příplatek za ukončovací, přechodové a lomové profily m2 38,231 141,31 5 402,42

94 K 998781101 Přesun hmot íonáZni pro obklady keram|cké v ob]ektech v t 0,740 763,97 565,34 CS Urs 2023 01an El m

W
W
W
W
W

92 K 781495211
LAI

"mMnosl 009 - Kotem 5(én"(13,3"2"5,8'2)
'Mstnost č. 007 - kolem Běn" (8,15"2+7,05"2)
'Mstnost č 006- kolem Měn"(10,15"2"9,15)
7mMnost č 006 · kolem Btěn"(8"2+9,15)
Součal
Čištění vnllihich ploch alén po provedmí obkkřdů
chemickými Mosl!édkY
17K 7ňň"3 .q

m2

30.200
32,4CK)
29,450
25,150

125,200

438,200
438 200

28,92 12 672,74 es Urs 2023 01

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

FN v Motole - objekt zaměstnanecké kuchyně oprava podlahy
Objekt:

von - vedlejší a ostatní náklady

KSO:
Místo: FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5

Zedavatel:
FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol

Uchazeč:
APier s.r.o., Svatopluka Čecha 2105/24, 669 02 Znojmo

Projektant:
KarlÍnblok s.r.o., Pernerova 659/31a, Praha 8

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 5. 2. 2023

lC: 00064203
DIČ:

ic: 02839598
DIČ: CZ02839598

lC: 02937182
DIČ: CZ02937182

1¢:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 64 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základni 64 000,00 21,00% 13 440,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 77 440,00

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis' Razítko

Objednavatei Uchazeč

Datum a podpis: Razítko

Df,::,.::"

\

Strana 1 z 3



REKAP|TULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

S!avt}a. ,FN v Motole - Objekt zaměstnanecké kuchyně oprava podlahy

' objekt: von ·vedlejši a ostatní náklady
Misto: FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5

Zadavate|: FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol

Uchazeč: APier s.r.o., Svatopluka Čecha 2105/24, 669 02 Znojmo

Datum: 5 2 2023
Karhnblok s r.o.,

projektant: Pernerova 659/31a,
Praha 8

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK]

Náklady ze soupisu prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy
VRN9 - OMatnl náklady

64 000,00

64 000,00
23 000,00

12 000,00

29 000,00

Stcana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
FN v Motole - objekt zaměstnanecké kuchyně oprava podlahy

Objekt:
VON - vedlejší a ostatní náklady

Místo: FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5

Zadavatel: FN v Motole, V Úvalu 84, Praha 5 - Motol

Uchazeč: APier s.r.o., Svatopluka Čecha 2105/24, 669 02 znojmo

Ipč Typ Kód Popk

Náklady soupisu celkem

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

5. 2. 2023

Karllnblok s.r.o.,
Pernerova 659/31a,
Praha B

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová 6ou8tava

D VRN
D VRN3

l 1 K 03O(K)1OOO

D VRN7
2 K 070001000

D VRN9
3 K 0'90001000

vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni Maveniště
Zafizenl staveniště

Provozní vlivy
Provcuni vkvy

Ostatní nákladý
omámi náklady

I "kpl " i" ¶,á&j " 23000,00

! kpl : 1,OOO|" 12000,00

Kpl 1.000!" 29 Cj0O,OO|

64 000,00

64 000,00
23 000,00

23 moo es Urs 2023 01

12 000.00
12 000.00 es Urs 20q3 01

29 000,00
29 000,00 es Urs 2023 01

Strana 3 z 3

_


